
5.kolo Ostrava 5.10.2024 – ženy
100m

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Adéla Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE T38 00:17.03 72

2. Gabriela Rychtárová 2015 SSK Vítkovice CZE T46 00:21.12 1

200m

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Adéla Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE T38 00:36.51 48

Koule F32/F34
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Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 4.35 358 4.45 386 4.44 383 4.47 392 4.39 369 4.34 355

2. Nela Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE F34 2.81 15 2.93 20 3.11 29 3.11 29 3.15 31 3.08 27

3. Ludmila Čuboňová 1988 SSK Vítkovice CZE F34 2.97 22 2.77 14 2.80 15 2.91 19 3.04 25 3.02 24

4. Beata Swiderska 1978 Poland POL F34 2.96 21 2.63 10 2.61 9 2.69 12 2.89 18 2.93 20

Koule F55/F56/F57

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 4.33 239 3.97 164 4.38 250 4.28 228 4.18 206 4.25 221

2. Justyna Gazur 2001 Poland POL F57 2.63 2 2.58 2 2.65 2 2.68 3 2.72 3 2.68 3

Koule F12/F35/F37

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Eva Berná 1986 Elite handicap sport CZE F37 9.25 682 9.88 771 X 0 9.68 744 X 0 X 0

2. Beáta Hrušková 2005 SK Kociánka Brno CZE F12 4.54 16 4.61 18 X 0 4.60 18 X 0 X 0

Disk F32
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Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 7.30 409 7.10 379 8.00 512 7.90 497 7.95 504 8.20 541

2. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 5.75 196 6.50 293 7.00 365 7.00 365 4.95 113 4.40 70

3. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32 2.65 8 3.35 21 3.40 23 X 0 3.25 19 4.25 61

4. Adéla Sekyrová 2001 AK Olomouc CZE F32 3.40 23 3.50 26 3.15 16 3.20 17 3.40 23 2.90 11

5. Magda Majo 1983 SSK Vítkovice CZE F32 2.50 6 2.10 3 2.25 4 2.40 5 X 0 2.15 3

Disk F33/F34/F54/F56

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Eva Kacanu 1965 AK Olomouc CZE F54 7.41 116 8.41 186 8.25 174 8.41 186 8.81 219 7.95 152

2. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 8.57 78 8.37 70 8.44 73 8.48 74 8.49 75 8.51 75

3. Veronika Kabotová 1987 SSK Vítkovice CZE F33 4.22 22 4.32 25 4.64 34 4.58 32 4.35 26 4.70 36

4. Beata Swiderska 1978 Poland POL F34 6.08 20 6.32 23 6.80 32 5.45 12 6.22 22 6.22 22

5. Ludmila Čuboňová 1988 SSK Vítkovice CZE F34 5.27 10 X 0 3.68 3 5.37 11 5.59 13 4.88 7

6. Nela Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE F34 3.80 3 3.98 3 4.44 5 4.82 7 5.01 8 5.08 9

Disk F12

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Beáta Hrušková 2005 SK Kociánka Brno CZE F12 10.02 4
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Oštěp F33/F34

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Veronika Kabotová 1987 SSK Vítkovice CZE F33 4.61 26 4.36 20 4.82 33 4.24 17 4.35 19 X 0

2. Adéla Durčáková 2011 SSK Vítkovice CZE F34 3.41 1 3.55 1 3.75 1 X 0 3.57 1 3.54 1

3. Ludmila Čuboňová 1988 SSK Vítkovice CZE F34

Oštěp F35/F46

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Natalie Hlavinkova 2011 SSK Vítkovice CZE F35 9.05 87

2. Gabriela Rychtárová 2015 SSK Vítkovice CZE F46 6.96 5

Oštěp F54/F55/F56/F57

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Miroslava Obrová 1975 SSK Vítkovice CZE F56 16.14 567 X 0 15.23 493 X 0 15.30 499 15.09 481

2. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 X 0 8.95 150 10.42 269 9.15 164 9.75 211 9.81 216

3. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 9.43 85 9.97 110 9.97 110 9.76 100 X 0 X 0

4. Eva Kacanu 1965 AK Olomouc CZE F54 7.10 59 6.82 48 X 0 6.84 49 7.25 65 7.36 70

Kuželka F32
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Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 16.60 550 17.55 622 19.05 728 18.30 676 18.65 701 18.20 669

2. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32 10.35 107 10.80 129 11.30 157 9.20 61 12.05 203 11.00 140

3. Adéla Sekyrová 2001 AK Olomouc CZE F32 7.00 15 8.50 41 9.25 63 8.90 52 6.90 13 7.60 23

4. Magda Majo 1983 SSK Vítkovice CZE F32 4.30 1 4.15 1 4.25 1 4.95 2 3.40 1 4.30 1

Celkové pořadí

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina RAZA

1. Eva Berná 1986 Elite handicap sport CZE F37 771

2. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 728

3. Miroslava Obrová 1975 SSK Vítkovice CZE F56 567

4. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 541

5. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 269

6. Eva Kacanu 1965 AK Olomouc CZE F54 219

7. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32 203

8. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 110

9. Natalie Hlavinkova 2011 SSK Vítkovice CZE F35 87

10. Adéla Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE T38 72

11. Adéla Sekyrová 2001 AK Olomouc CZE F32 63

12. Veronika Kabotová 1987 SSK Vítkovice CZE F33 36
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Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina RAZA

14. Nela Horvátová 2010 SC JÚ Praha CZE F34 31

15. Ludmila Čuboňová 1988 SSK Vítkovice CZE F34 25

16. Beáta Hrušková 2005 SK Kociánka Brno CZE F12 18

17. Magda Majo 1983 SSK Vítkovice CZE F32 6

18. Gabriela Rychtárová 2015 SSK Vítkovice CZE F46 5

19. Justyna Gazur 2001 Poland POL F57 3

20. Adéla Durčáková 2011 SSK Vítkovice CZE F34 1

21. Gabriela Rychtárová 2015 SSK Vítkovice CZE T46 1

Zásady ochrany osobních údajů
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